UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THỦY XUÂN TIÊN
–––––––
Số: 160 /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––
Thủy Xuân Tiên, ngày 10  tháng  8  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết 162 TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã Thủy Xuân Tiên theo các Quyết định công bố của UBND thành phố Hà Nội

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính (TTHC) (đã được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 và Nghị định 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ); Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát TTHC;

Sau khi thống kê, rà soát các thủ tục hành chính được UBND Thành phố Hà Nội công bố hiện đang còn hiệu lực; UBND xã Thủy Xuân Tiên niêm yết công khai TTHC thuộc thẩm quyền của UBND cấp xã cụ thể như sau:

- Số TTHC thuộcthẩmquyềncủa UBND xã theo các Quyết định công bố của UBND thành phố Hà Nội: 162 TTHC trên 19 lĩnh vực:
	1. Tôn giáo
	10 thủ tục
	11. Môi trường
	2 thủ tục

	2. GD-ĐT
	05 thủ tục
	12. Thi đua khen thưởng
	5 thủ tục

	3. Thanh tra
	04 thủ tục
	13. Dân tộc
	02 thủ tục

	4. BH Nông nghiệp
	01 thủ tục
	14. Lĩnh vực tài chính Công sản
	01 thủ tục

	5. LĐTB-XH
	55 thủ tục
	15. Phòng chống tham nhũng
	03 thủ tục

	6. Tư pháp
	38 thủ tục
	16. Phòng chống thiên tai
	5 thủ tục

	7. Thủy lợi
	3 thủ tục
	17. trồng trọt
	01 thủ tục

	8. Y tế, Dân số
	02 thủ tục
	18. Khoa học, công nghệ
	01 thủ tục

	9. VH-TT
	7 thủ tục
	19. Lưu thông hàng hóa
	9 thủ tục

	10. Đất đai
	8 thủ tục

(Kèm theo danh mục các TTHC tại Phụ lục)
Vậy UBND xã thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Niêm yết công khai tại BP Mộtcửa;

- Lưu: UBND.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quý Điệp

PAGE
1